ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 декабря 2021г. №53-т/2

Об установлении долгосрочных тарифовна услуги по передаче тепловой
энергии, оказываемые ООО «Сетевик» (Юрьевецкий район)

на 2021-2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на услуги по передаче тепловой
энергии, оказываемые ООО «Сетевик» (Юрьевецкий район), на 2021-2023 годы
согласно приложению1.

2. Тарифы, установленныев п. | настоящего постановления, действуют с
01.12.2021 по 31.12.2023.

3. Внести изменения в постановление Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 24.11.2020 № 60-т/9, изложив приложение 3 в
новой редакции в соответствии с приложением2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. .

И Е.Н. Морева
2 д

//
/

Начальник Департамента \_

Приложение | к постановлению Департамента энергетикии тарифов
Ивановской области от 01.12.2021 №53-т/2

Тарифынауслуги по передаче тепловой энергии

п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год

Вид теплоносителя
Вода

1 полугодие 2 полугодие
Пар

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

ООО «Сетевик»
(Юрьевецкий район)

Одноставочный,
руб./Гкал,
НДС не

облагается

2021 - 2329,97 * -

2022 2 329.97 2407,81 -

2023 2 407,81 2418,58 -

* в 2021 году тариф действуетс 01.12.2021 г. по 31.12.2021 г.

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 01.12.2021 №53-т/2

Приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 24.11.2020 № 60-т/9

Долгосрочные параметры регулирования для формирования тарифов с использованием метода
индексации установленных тарифов

Показатели|Реализация
Индекс Норматив Уровень| энергосбере| программв |Динамика

2 эффективно р
.. надежно| жения и области измененияНаименование Базовый уровень НЫЙ№ й сти сти |энергетичес|энергосбережен| расходов

р регулируемой Год|операционных расходов уровень >.п/п г операционн теплосна кой ия и повышения наорганизации прибыли .ых расходов бжения|эффективно | энергетической|топливо
| | сти эффективности
| |

| |

| |

я о. о| тыс. руб. % %

| 1551,578 тыс. руб., в т.ч.
| передача по арендованным| сетям- 280,674 тыс. руб.,
| | 2021 передача по 1,0 ы - - - й

|
1

ОО «Сетевик» муниципальным сетям-
| Юрьевецкий район) 1 164,918 тыс.руб., сбыт-
| 105,986 тыс. руб.

| 2022 - 1,0 - - > - =
|[| 2023 - 1,0 - - - -